Унифицированная форма

Утверждена Постановлением
Госкомстата России от

05.01.2004 № 1

бюджетное  общеобразовательное учреждение Сокольского

муниципального округа «Кадниковская средняя

общеобразовательная школа»

БОУ СМО « Кадниковская СОШ»

 Код

Форма по

ОКУД

по ОКПО 00280867

(наименование организации)

 Номер документа Дата

 ПРИКАЗ 47-ОД 27.03.2025

Об утверждении Правил приема в школу в новой редакции

 и создании комиссии для проведения тестирования

на знание русского языка

На основании приказа Министерства просвещения Российской федерации от 04.03.2025 №

170 «Об утверждении Порядка проведения в государственной или муниципальной

общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, достаточное

для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства»;  приказа

Министерства просвещения Российской федерации от 04.03.2025 № 171 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 №458»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Правила приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования  в БОУ СМО

«Кадниковская СОШ»  в новой редакции;

2.Создать комиссию по проведению тестирования на знание русского языка для

иностранных граждан и лиц без гражданства в следующем составе:

Председатель – А.Д. Жубричева – заместитель директора УВР;

Члены: 1. М.Ю. Кривулина  - учитель русского языка и литературы;

              2. А.Н. Круглова - учитель русского языка и литературы;

3.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    Л.Н. Ломтева